1

太极集团〔2016〕553号                 签发人：白礼西

关于桐君阁股份公司机构设置调整的通知

各公司、厂：

根据集团公司桐君阁股份扁平化管理工作方案，经集团公

司研究决定，对桐君阁股份公司组织机构设置作如下调整：

一、撤销现桐君阁股份本部原组织机构，桐君阁医院销售

公司机构并入桐君阁股份公司，新设立采购部、财务部、质管

部、信息中心（含 B2B 运管中心）、储运部、保卫部、办公室

及销售公司，共计 6部、1室、1公司。

二、撤销现桐君阁新连锁原组织机构，新设立人力资源部、

财务部、质管部、信息部、市场拓展部、办公室、商品中心、

营运中心、零配中心，共计 5部、1室、3中心。

三、以上两家单位新成立组织机构的工作职责及人员编制

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

由本单位于 2016年 6月 1日前报太极实业商业管理部备案。

特此通知

太极集团有限公司

2016年 5月 12日

太极集团有限公司办公室              2016年 5月 12日印发

  拟稿：李健                            校核：李健

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn